

**Reparatia Centrului de plasament
temporar pentru persoane in etate
si cu dizabilitati „Casa Noastra”**

(denumirea obiectivului)

WinCmema2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 839 179 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	65,400 110,779	57,66 84,97	3 770,964 9 412,891
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	105,165 36,225	57,66 84,97	6 063,813 3 078,038
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,466	57,66	3 890,090
4.	7123010010200	Betonist	h-om	89,040 94,800	57,66 84,97	5 134,046 8 055,156
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700 1,400 20,000	57,66 64,84 84,97	40,362 90,776 1 699,400
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	79,372 58,109	57,66 84,97	4 576,589 4 937,521
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	160,875	84,97	13 669,549
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	250,425 266,625	57,66 84,97	14 439,505 22 655,126
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,947 13,079	57,66 84,97	919,504 1 111,323
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	33,530 63,450	57,66 64,84	1 933,340 4 114,098
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,600	57,66	34,596
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,350 19,620 13,080	57,66 64,84 84,97	942,742 1 272,162 1 111,408
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	346,774 446,053 167,246	57,66 64,84 84,97	19 994,989 28 922,076 14 210,893
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,199	84,97	1 461,399
15.	7422010060100	Timplar	h-om	44,020 0,296 65,811	57,66 64,84 84,97	2 538,193 19,193 5 591,960
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,105 7,459 8,928	57,66 64,84 84,97	1 389,893 483,642 758,612
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	141,527	57,66	8 160,444

				44,132	64,84	2 861,519
				24,148	84,97	2 051,855
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	115,709	57,66	6 671,780
				190,997	64,84	12 384,245
				43,901	84,97	3 730,267
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,750	64,84	48,630
		Total manopera				224 233

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	9,261	3,20	29,634
2.	00000052	Nisip	m3	0,251	190,00	47,690
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,071	519,00	555,849
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	26,335	212,00	5 583,020
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	13,788	212,00	2 923,056
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,071	190,00	13,490
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,325	190,00	821,750
				0,156	195,00	30,420
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,015	190,00	2 852,850
9.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	24,872	32,00	795,904
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,585	4,00	66,340
11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	9,770	5,00	48,850
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,048	33,20	1,594
13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	6 100,00	0,000
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 026,000	0,01	60,260
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	28,330	1 480,00	41 928,400
16.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	18,900	1 600,00	30 240,000
17.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1 018,710	28,00	28 523,880
18.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	26,319	14,00	368,466
				1,788	18,00	32,184
				1,203	32,00	38,496
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,189	62,00	1 065,718
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	231,540	22,00	5 093,880
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	136,320	41,00	5 589,120
22.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	59,071	41,00	2 421,911
23.	24302261000001	Fuga	kg	78,147	55,00	4 298,085
				14,388	64,00	920,832
24.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,083	22,00	45,826
				1,474	24,00	35,376
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,960	3,40	3,264
				4,840	4,00	19,360
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,949	3,40	6,627
				4,067	4,40	17,895
27.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,554	21,00	116,634
				3,930	24,00	94,320
28.	2462106109879	Aracet	kg	171,540	3,30	566,082
				13,680	3,40	46,512
29.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	23,710	3,30	78,243
30.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	286,000	3,40	972,400
31.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	118,552	8,00	948,416
32.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	53,025	72,00	3 817,800
33.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	21,624	19,00	410,856
				37,842	20,00	756,840
				49,266	22,00	1 083,852
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	24,00	29,376
				1,224	26,00	31,824
35.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,414	19,00	26,866
36.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	26,780	29,00	776,620

37.	2523116716345	Covor PVC	m2	72,897 51,582	126,00 131,00	9 185,022 6 757,242
38.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	8,636	57,00	492,252
39.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	17,456	32,00	558,592
40.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	3,592 0,672	13,00 14,00	46,696 9,408
41.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,504 6,775	21,00 22,00	10,584 149,050
42.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,848 2,744 0,672	36,00 38,00 39,00	30,528 104,272 26,208
43.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	3,192 4,452 13,776	43,00 44,00 45,00	137,256 195,888 619,920
44.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	44,00	176,000
45.	2622102438000	Lavoar	buc	4,120	810,00	3 337,200
46.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	1 530,00	3 245,130
47.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,570	3,60	12,852
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 165,813	2,10	12 948,207
49.	26511221004022	Ciment M-400	kg	37,414	2,10	78,569
50.	2652102100737	Var hidratat	kg	595,832 36,360	4,20 4,80	2 502,494 174,528
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	110,424	3,80	419,611
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	394,842	3,10	1 224,010
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	331,450	4,40	1 458,380
54.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	236,694	160,00	37 871,040
55.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIJ-10-9	buc	2,000 1,000	770,00 780,00	1 540,000 780,000
56.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIJPI-10-1	buc	3,000	690,00	2 070,000
57.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	930,690	3,40	3 164,346
58.	2670112202950	Bagheta	m	416,745	5,50	2 292,098
59.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	75,075	160,00	12 012,000
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	636,058	5,00	3 180,290
61.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	36,960	142,00	5 248,320
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	188,920	1,50	283,380
63.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,100	14,00	29,400
64.	2874136313300	Diblu din metal	buc	140,800	1,50	211,200
65.	2875114200790	Cada de baie	buc	1,010	2 120,00	2 141,200
66.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,080 1,010	14,00 15,00	57,120 15,150
67.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,160	3,50	28,560
68.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,100	48,00	100,800
69.	2875274119000	Cot racord olandez cu diam 25 mm	buc	4,000	18,00	72,000
70.	2875274200000	Capac cu rama	buc	2,060 1,030	1 106,00 1 110,00	2 278,360 1 143,300
71.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	45,900	310,00	14 229,000
72.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	155,450	5,00	777,250
73.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000 2,000	270,00 440,00	540,000 880,000
74.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,100	46,00	96,600
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,670	1,51	59,901

76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
Total materiale de construcții						279 233

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	11,841	15,00	177,615
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	44,754	15,00	671,310
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,502	10,00	45,020
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,336	310,00	414,160
5.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,071	25,00	1,775
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,860	25,00	21,500
Total utilaje de construcții						1 331

Total:

Total	lei	504 797
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24,00 %	53 816
Transportarea materialelor (Π3) * 10 %	10,00 %	27 923
Cheltuieli de regie (Π3) * 14,5 %	14,50 %	73 196
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu		659 732
Beneficiu (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	39 584
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi		699 316
TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	139 863

Total deviz:

839 179

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)